
Führzügel-WB01.

Teilung nach Alter

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.  Kopfnr.      PferdVerein

Bartonek,Anna Maria 1Jader RC e.V. 0051 Pino

Bartosch,Anneke 1RC Stotel e.V. 0036 Lilli

Behrens,Finja 1Jader RC e.V. 0065 Sissi

Beuge,Merle Greta 1Butjadinger RV. Stollhamm 0024 Flicka

Bielefeld,Mia 1Jader RC e.V. 0074 Zorro

Eilrich,Luna 1Ammerländer RC v.06 e.V. 0035 Larkins Girl

Goes,Hannah 1RC Stotel e.V. 0042 Mikado

Jones,Hannah 1Jader RC e.V. 0051 Pino

König,Ida 1Jader RC e.V. 0003 Antonia

Korpis,Klara 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V. 0008 Berni

Kundi,Fiona 1Jader RC e.V. 0028 Ginger

Lübbers,Ida 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne 0074 Zorro

Lüdemann,Jan 1Jader RC e.V. 0041 Meerhusens Cesar

Martens,Sophie 1RURV Rastede 0066 Smilla

Petershagen,Paula 1Jader RC e.V. 0074 Zorro

Prante,Petra 1Jader RC e.V. 0028 Ginger

Scheeper,Lara Marie 1Jader RC e.V. 0041 Meerhusens Cesar

Schierhold,Jorid 1Jader RC e.V. 0029 Hanno

Vogt,Jette 1Jader RC e.V. 0019 Djacomo

Waaden,Tomke von 1Jader RC e.V. 0064 Sir Arthur MC

Watermann,Finja 1Jader RC e.V. 0041 Meerhusens Cesar

Wefer,Rike 1Butjadinger RV. Stollhamm 0074 Zorro

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: E nach Pferd22
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Reiter-WB Schritt-Trab02.

Teilung nach Alter

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.  Kopfnr.      PferdVerein

Abrahams,Elisa 1RUFV Rodenkirchen 0023 Flecki

Bartonek,Lina Marie 1Jader RC e.V. 0051 Pino

Bruncken,Caja 1RUFV Nordbutjadingen e.V. Tosse 0044 Monaliesa

Decker,Marie 1Jader RC e.V. 0006 Bellino

Dzubba,Anna-Lena 1Jader RC e.V. 0074 Zorro

Hartsuijker,Catharina 1Jader RC e.V. 0028 Ginger

Hollja,Marla 1RUFV Bekhausen e.V. 0038 Luna

Kleinebruhn,Jasmin 1Jader RC e.V. 0028 Ginger

König,Ida 1Jader RC e.V. 0003 Antonia

Stalling,Fiona 1Jader RC e.V. 0059 Samorai

Tapken,Lisa 1Jader RC e.V. 0051 Pino

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: O nach Pferd11
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Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp03.

Teilung nach Alter

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.  Kopfnr.      PferdVerein

Bartosch,Wencke 1RC Stotel e.V. 0036 Lilli

Beeken,Sophie 1Jader RC e.V. 0048 Pauline

Behrens,Lina 1Jader RC e.V. 0065 Sissi

Bruncken,Mirja 1RUFV Nordbutjadingen e.V. Tosse 0044 Monaliesa

Bruns,Lena 1Jader RC e.V. 0049 Peggy Sue

Dittrich,Diana 1RUFV Nordbutjadingen e.V. Tosse 0069 Theatrix

Fabich,Aaliyah 1RUFV Rodenkirchen 0012 Cody

Fabich,Sarah 1RUFV Rodenkirchen 0050 Philippo

Goes,Chalotta 1RC Stotel e.V. 0042 Mikado

Häfen,Geske von 1RUFV Nordbutjadingen e.V. Tosse 0021 Fabio 92

Hellmers,Lara Marie 1RUFV Rodenkirchen 0068 Stella

Heuwinkel,Sandra 1Butjadinger RV. Stollhamm 0025 Flying Star

Hullmann,Sayen 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V. 0045 Nanchos

Kächele,Dagmar Violanta 1TG Weser-West e.V. 0022 Fenomena

Körner,Chiara 1Moorriemer RC e.V. 0018 Deskada

Korpis,Femke 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V. 0008 Berni

Kundi,Celina 1Jader RC e.V. 0051 Pino

Laturnus,Carlotta 1RUFV Nordbutjadingen e.V. Tosse 0017 Davino

Lübsen,Ellen 1Jader RC e.V. 0049 Peggy Sue

Lübsen,Nele 1Jader RC e.V. 0048 Pauline

Mette,Paulina 1Butjadinger RV. Stollhamm 0002 Amaryllis

Morawietz,Leonie 1Nordenhamer RC e.V. 0060 Saphiro

Penny,Hailey 1Butjadinger RV. Stollhamm 0033 Kuntakinte

Petershagen,Emma 1Jader RC e.V. 0028 Ginger

Ponath,Imke 1RURV Rastede 0062 Schotty

Reiners,Alea 1Nordenhamer RC e.V. 0073 Wattwurm 2

Rütemann,Louisa 1RURV Rastede 0038 Luna

Schierhold,Merriet 1Jader RC e.V. 0029 Hanno

Velde,Gesa van der 1Butjadinger RV. Stollhamm 0043 Milka

Velde,Rilana van der 1Butjadinger RV. Stollhamm 0027 Freddy

Wiese,Fabienne 1TG Weser-West e.V. 0022 Fenomena

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: F nach Pferd31
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Dressurreiter-WB04.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.  Kopfnr.      PferdVerein

Brandner,Tinka 1Jader RC e.V. 0057 Roxana

Brödje,Maira 1Butjadinger RV. Stollhamm 0016 Dadeldoo

Bruncken,Mirja 1RUFV Nordbutjadingen e.V. Tosse 0044 Monaliesa

Dittrich,Diana 1RUFV Nordbutjadingen e.V. Tosse 0069 Theatrix

Häfen,Geske von 1RUFV Nordbutjadingen e.V. Tosse 0021 Fabio 92

Heuwinkel,Sandra 1Butjadinger RV. Stollhamm 0025 Flying Star

Hullmann,Sayen 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V. 0045 Nanchos

Jaeschke,Patricia 1Butjadinger RV. Stollhamm 0010 Candida

Kächele,Dagmar Violanta 1TG Weser-West e.V. 0022 Fenomena

Korpis,Femke 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V. 0008 Berni

Kröger,Thalea 1RUFV Rodenkirchen 0075 Vegas 27

Laturnus,Carlotta 1RUFV Nordbutjadingen e.V. Tosse 0017 Davino

Lippa,Amelie 1Nordenhamer RC e.V. 0026 Fosterhouses Bangle

Morawietz,Emelie 1Nordenhamer RC e.V. 0060 Saphiro

Morawietz,Leonie 1Nordenhamer RC e.V. 0060 Saphiro

Penny,Hailey 1Butjadinger RV. Stollhamm 0033 Kuntakinte

Ponath,Imke 1RURV Rastede 0062 Schotty

Reiners,Alea 1Nordenhamer RC e.V. 0073 Wattwurm 2

Silva Moreira,Lara 1RC Stotel e.V. 0032 King Stone

Solf,Katharina 1Ammerländer RC v.06 e.V. 0035 Larkins Girl

Velde,Gesa van der 1Butjadinger RV. Stollhamm 0043 Milka

Velde,Rilana van der 1Butjadinger RV. Stollhamm 0027 Freddy

Weber,Jennifer 1Jader RC e.V. 0004 Bella Fiore

Weiss,Jackie 1Jader RC e.V. 0020 Don
0054 Ravanetti

Westie,Kora 1Jader RC e.V. 0039 Manco Macciato

Wieland,Paula 1Nordenhamer RC e.V. 0007 Bente
0061 Scarlett

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: P nach Pferd26
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Dressur-WB (E3)05.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.  Kopfnr.      PferdVerein

Bothe,Tabea Johanna 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne 0070 Trés Jolie WE

Brödje,Maira 1Butjadinger RV. Stollhamm 0016 Dadeldoo

Duhm,Emma 1Butjadinger RV. Stollhamm 0001 Alanya 18
0040 Medicus 17

Hullmann,Lina 1RUFV Nordbutjadingen e.V. Tosse 0030 Hazel 56

Jaeschke,Patricia 1Butjadinger RV. Stollhamm 0010 Candida

Kröger,Thalea 1RUFV Rodenkirchen 0075 Vegas 27

Martini,Kassandra 1PferdeSV Bockhorn e.V. 0015 Credo

Omland,Jennifer 1RG Irps-Hof Roffhausen e.V. 0034 Larina

Schmidt,Selina 1Ammerländer RC v.06 e.V. 0047 Nice to see you

Schnöing,Anja 1Nordenhamer RC e.V. 0005 Belldandy

Seifert,Samantha 1Ammerländer RC v.06 e.V. 0056 Romanze

Sels,Emily Helen 1RURV Rastede 0020 Don

Trüper,Lina 1Nordenhamer RC e.V. 0055 Rhapsody in Black

Weiss,Jackie 1Jader RC e.V. 0020 Don
0054 Ravanetti

Wieland,Paula 1Nordenhamer RC e.V. 0007 Bente
0061 Scarlett

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: B nach Pferd15
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Dressur-WB (E5/2)06.

Sichtung des KRV Wesermarsch für den Jugendvergleic hswettkampf

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.  Kopfnr.      PferdVerein

Baritz,Carlotta 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne 0031 Hero`N

Bothe,Tabea Johanna 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne 0070 Trés Jolie WE

Brunken,Emma 1Jader RC e.V. 0037 Liske

Clausen,Urte 1Nordenhamer RC e.V. 0061 Scarlett

Duhm,Emma 1Butjadinger RV. Stollhamm 0001 Alanya 18
0040 Medicus 17

Heeren,Wiebke 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne 0063 Sindbad

Krause,Lena 1Nordenhamer RC e.V. 0009 Brillant´s Bolero

Lintzen,Mira 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne 0053 Raashido San Diego

Rowehl,Eske 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne 0011 Carry Sue

Schnelle,Marla Janne 1Jader RC e.V. 0006 Bellino

Spekker,Lorina 1RUFV Rodenkirchen 0071 Turbo

Trentelmann,Marte 1Jader RC e.V. 0014 Cor de Chayenne
0058 Rubin's son

Urbanski,Ilka 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V. 0067 Speedy Princess 2

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: L nach Pferd13
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Dressur-WB (A1)07.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.  Kopfnr.      PferdVerein

Baritz,Carlotta 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne 0031 Hero`N

Brandner,Frida 1Jader RC e.V. 0057 Roxana

Clausen,Urte 1Nordenhamer RC e.V. 0061 Scarlett

Hullmann,Lina 1RUFV Nordbutjadingen e.V. Tosse 0030 Hazel 56

Krause,Lena 1Nordenhamer RC e.V. 0009 Brillant´s Bolero

Lintzen,Mira 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne 0053 Raashido San Diego

Martini,Kassandra 1PferdeSV Bockhorn e.V. 0015 Credo

Seifert,Samantha 1Ammerländer RC v.06 e.V. 0056 Romanze

Trentelmann,Marte 1Jader RC e.V. 0014 Cor de Chayenne
0058 Rubin's son

Trüper,Lina 1Nordenhamer RC e.V. 0055 Rhapsody in Black

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: V nach Pferd10
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Dressur-Kür-Wettbewerb für 2 Reiter08.

Finale Nachwuchs Pax-de-deux des KRV Wesermarsch

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.  Kopfnr.      PferdVerein

Gärdes,Jessika 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne 0072 Waldemar RM

Kalitzki,Anna 1Nordenhamer RC e.V. 0046 Netis

Rowehl,Eske 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne 0011 Carry Sue

Wieland,Paula 1Nordenhamer RC e.V. 0007 Bente
0061 Scarlett

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: A nach Pferd4
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Springreiter-WB09.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.  Kopfnr.      PferdVerein

Bartosch,Wencke 1RC Stotel e.V. 0036 Lilli

Bruncken,Mirja 1RUFV Nordbutjadingen e.V. Tosse 0044 Monaliesa

Fabich,Aaliyah 1RUFV Rodenkirchen 0012 Cody

Fabich,Sarah 1RUFV Rodenkirchen 0050 Philippo

Hellmers,Lara Marie 1RUFV Rodenkirchen 0068 Stella

Heuwinkel,Sandra 1Butjadinger RV. Stollhamm 0025 Flying Star

Lippa,Hannah-Sofie 1Nordenhamer RC e.V. 0013 Cookie

Morawietz,Emelie 1Nordenhamer RC e.V. 0060 Saphiro

Spekker,Lia Marie 1RUFV Rodenkirchen 0052 Prigo´s Maybe More

Velde,Gesa van der 1Butjadinger RV. Stollhamm 0043 Milka

Velde,Rilana van der 1Butjadinger RV. Stollhamm 0027 Freddy

Wieland,Paula 1Nordenhamer RC e.V. 0007 Bente
0061 Scarlett

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: D nach Pferd12
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Stilspring-WB ohne erlaubte Zeit, 60 cm10.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.  Kopfnr.      PferdVerein

Hullmann,Lina 1RUFV Nordbutjadingen e.V. Tosse 0030 Hazel 56

Lippa,Hannah-Sofie 1Nordenhamer RC e.V. 0013 Cookie

Martini,Kassandra 1PferdeSV Bockhorn e.V. 0015 Credo

Reiners,Alea 1Nordenhamer RC e.V. 0073 Wattwurm 2

Schmidt,Selina 1Ammerländer RC v.06 e.V. 0047 Nice to see you

Solf,Katharina 1Ammerländer RC v.06 e.V. 0035 Larkins Girl

Spekker,Lia Marie 1RUFV Rodenkirchen 0052 Prigo´s Maybe More

Velde,Gesa van der 1Butjadinger RV. Stollhamm 0043 Milka

Velde,Rilana van der 1Butjadinger RV. Stollhamm 0027 Freddy

Weiss,Jackie 1Jader RC e.V. 0020 Don
0054 Ravanetti

Westie,Kora 1Jader RC e.V. 0039 Manco Macciato

Wieland,Paula 1Nordenhamer RC e.V. 0007 Bente
0061 Scarlett

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: S nach Pferd12
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Stilspring-WB11.

Sichtung des KRV Wesermarsch für den Jugendvergleic hswettkampf

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.  Kopfnr.      PferdVerein

Baritz,Carlotta 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne 0031 Hero`N

Blattner,Verena 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V. 0062 Schotty

Bothe,Tabea Johanna 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne 0070 Trés Jolie WE

Brunken,Emma 1Jader RC e.V. 0037 Liske

Duhm,Emma 1Butjadinger RV. Stollhamm 0001 Alanya 18
0040 Medicus 17

Gärdes,Jessika 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne 0072 Waldemar RM

Heeren,Wiebke 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne 0063 Sindbad

Kalitzki,Anna 1Nordenhamer RC e.V. 0046 Netis

Lintzen,Mira 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne 0053 Raashido San Diego

Lippa,Hannah-Sofie 1Nordenhamer RC e.V. 0013 Cookie

Rowehl,Eske 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne 0011 Carry Sue

Schnelle,Marla Janne 1Jader RC e.V. 0006 Bellino

Schnöing,Anja 1Nordenhamer RC e.V. 0005 Belldandy

Spekker,Lia Marie 1RUFV Rodenkirchen 0052 Prigo´s Maybe More

Spekker,Lorina 1RUFV Rodenkirchen 0071 Turbo

Trentelmann,Marte 1Jader RC e.V. 0014 Cor de Chayenne
0058 Rubin's son

Urbanski,Ilka 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V. 0067 Speedy Princess 2

Weiss,Jackie 1Jader RC e.V. 0020 Don
0054 Ravanetti

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: N nach Pferd18
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Stilspring-WB ohne erlaubte Zeit, 100 cm12.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.  Kopfnr.      PferdVerein

Blattner,Verena 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V. 0062 Schotty

Bothe,Tabea Johanna 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne 0070 Trés Jolie WE

Brunken,Emma 1Jader RC e.V. 0037 Liske

Duhm,Emma 1Butjadinger RV. Stollhamm 0001 Alanya 18
0040 Medicus 17

Gärdes,Jessika 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne 0072 Waldemar RM

Kalitzki,Anna 1Nordenhamer RC e.V. 0046 Netis

Lintzen,Mira 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne 0053 Raashido San Diego

Schnöing,Anja 1Nordenhamer RC e.V. 0005 Belldandy

Trentelmann,Marte 1Jader RC e.V. 0014 Cor de Chayenne
0058 Rubin's son

Urbanski,Ilka 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V. 0067 Speedy Princess 2

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: X nach Pferd10
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Jump & Run13.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.  Kopfnr.      PferdVerein

Baritz,Carlotta 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne 0031 Hero`N

Bothe,Tabea Johanna 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne 0070 Trés Jolie WE

Duhm,Emma 1Butjadinger RV. Stollhamm 0001 Alanya 18
0040 Medicus 17

Sels,Emily Helen 1RURV Rastede 0020 Don

Urbanski,Ilka 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V. 0067 Speedy Princess 2

Westie,Kora 1Jader RC e.V. 0039 Manco Macciato

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: J nach Pferd6
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